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	考点
	学段
	学        科   （人）
	合计

	
	
	语文
	数学
	英语
	化学
	生物
	历史
	地理
	政治
	美术
	音乐
	体育
	信息
技术
	生物
实验员
	化学
实验员
	物理
实验员
	

	
	
	一
	二
	一
	二
	一
	二
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	北京师
范大学
	高中
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	1
	1
	1
	1
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	8

	西南
大学
	高中
	1
	　
	2
	　
	1
	　
	　
	1
	　
	　
	1
	2
	　
	　
	　
	2
	　
	1
	11

	湖南师
范大学
	高中
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	2
	　
	　
	　
	4

	
	小学
	7
	　
	5
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	2
	　
	　
	　
	18

	从化
	高中
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	1
	2
	2
	7

	
	小学
	5
	9
	3
	7
	2
	6
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	2
	4
	2
	　
	　
	　
	42

	合计
	高中
	2
	　
	3
	　
	1
	　
	1
	2
	1
	1
	3
	2
	　
	3
	3
	3
	2
	3
	30

	
	小学
	12
	9
	8
	7
	4
	6
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	2
	6
	4
	　
	　
	　
	60

	备 注：表中小学语文、数学、英语招聘职位栏的“一”为从化区教育局直属小学及街口、城郊、江埔街属小学；“二”为从化区吕田、良口、温泉、鳌头、太平镇属小学；报考小学语文、数学、英语的考生可选择其中一项报名，小学其它学科统一报名、聘后统筹安排。

	

	



